1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do edital de Processo seletivo 003/2021, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0012 AMANDA GUEDES COSTA 1,80 1,20 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 1º 14/10/1989

0008 MARIANA DO PRADO ZANATTA 2,10 0,90 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 2º 12/05/1991

0013 DAIANA ROSA DA SILVA 1,50 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 3º 28/06/1982

0004 ANA CAROLINA BORGES 1,20 0,60 3,30 0,55 5,65   5,65 APROVADO(A) 4º 13/12/1993

0003 CARLOS AUGUSTO ANTUNES 0,90 1,20 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 5º 28/02/1986

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Urupema, 06 de abril de 2021.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

 Prefeito Municipal